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EUROBATTERY MINERALS GÅR IN I
PRODUKTIONSFASEN VID

VOLFRAMPROJEKTET SAN JUAN —
DESIGNPROJEKTERINGEN INLEDS

OMGÅENDE
Stockholm, 10 mars 2026 – Gruvbolaget Eurobattery Minerals AB (Nordic Growth Market: ”BAT” och 
Börse Stuttgart: ”EBM”; kort: ”Eurobattery Minerals” eller ”bolaget”) meddelar idag att Minepro 
Solutions, S.L. ("Minepro"), ett teknikföretag som är specialiserade på mineralanrikning, har valts ut 
för att leda projekteringsarbetet och det metallurgiska kontrollprogrammet för Tungsten San Juans 
anrikningsverk i A Gudiña, Ourense, Spanien. Projekteringsarbetet kommer att inledas omgående.

En strategisk tillgång vid en kritisk tidpunkt för Europa
Volfram klassificeras som en av Europeiska unionens mest strategiskt känsliga och kritiska råvaror. 
Detta eftersom de globala leveranskedjorna i dagsläget domineras av ett enda land. Volframprojektet 
San Juan utgör en sällsynt fyndighet för tillgång till volfram i Europa, och dessutom befinner sig 
projektet i ett mycket avancerat stadium. Bolaget är fast beslutet att så snabbt som möjligt få i gång 
en ansvarsfull produktion på sitt projekt.

”Detta är ett viktigt steg framåt för vårt volframprojekt i Galicien”, säger Roberto García Martínez, VD 
för Eurobattery Minerals. ”Att utveckla infrastrukturen för anrikning av malmen är avgörande för att 
frigöra värdet i San Juan-fyndigheten. Genom samarbetet med Minepro säkerställer vi att anläggningen 
utformas specifikt efter malmens egenskaper och byggs med en flexibel design som stödjer projektets 
långsiktiga utveckling. Ansvarsfullt producerad volfram i Europa kommer att bli allt viktigare för 
Europas industriella motståndskraft och tekniska konkurrenskraft.”

En teknikpartner i världsklass
Minepro bidrar med flera årtionden av praktisk erfarenhet inom design av anläggningar för 
mineralanrikning och optimering, med en stark meritlista från jämförbara europeiska projekt. Deras 
uppdrag omfattar design och projekteringsarbete för hela anläggningen vilket omfattar 
processdesign, mekanisk konstruktion, elkraftsystem samt instrumentering och styrsystem. Minepro 
är även ansvariga för framtagande och övervakning av ett omfattande metallurgiskt testprogram som 
ska genomföras vid ett ackrediterat externt laboratorium.
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Genom att genomföra ingenjörsarbetet och ett metallurgiskt kontrollprogram parallellt under en 
period på cirka 20 veckor snabbar bolaget på processen mot produktion, utan att för den del 
kompromissa med teknisk precision eller kvaliteten hos den slutliga anläggningsdesignen.

Anläggningsdesign och vägen mot produktion
Anrikningsanläggningen kommer att utformas för att producera ett högkvalitativt volframkoncentrat 
som kan säljas direkt på marknaden. Detta blir möjligt tack vare en gravimetrisk krets för anrikning 
som är optimerad för San Juan-malmens egenskaper. Anläggningens initiala kapacitet kommer att 
vara 10 ton/h, med möjlighet att successivt öka kapaciteten — ett kapitaleffektivt tillvägagångssätt 
väl anpassat till bolagets utvecklingsstrategi.

Utöver gravimetrisk anrikning kommer testprogrammet att utvärdera ytterligare steg i 
anrikningsprocessen — allt för att säkerställa att anläggningen levererar ett koncentrat som fullt ut 
uppfyller kommersiella specifikationer. Konstruktion, installation och idrifttagning kommer att 
upphandlas separat efter att projekteringsfasen har slutförts, med målsättningen att 
anrikningsanläggningen ska tas i drift under första kvartalet 2027.

”Att bygga en anrikningsanläggning anpassad till de specifika förhållandena i San Juan-fyndigheten är 
en viktig milstolpe för projektet”, säger Agne Ahlenius, verkställande direktör för Tungsten San Juan S.
L. ”Vårt mål är att utveckla en modern verksamhet som kombinerar teknisk effektivitet med stränga 
krav vad gäller miljöskydd och säkerhet. Den modulära designen ger oss dessutom flexibilitet att skala 
upp produktionen på ett ansvarsfullt sätt i takt med att projektet utvecklas.”

Som tidigare meddelats under 2025 hade bolaget planerat att genomföra metallurgiska tester och 
design av en pilotanläggning tillsammans med Advanced Mineral Processing S.L. (AMP). På grund av 
omständigheter utanför bolagets kontroll kunde dock detta samarbete inte genomföras enligt den 
ursprungliga planen. Eurobattery Minerals har därför beslutat att gå vidare tillsammans med Minepro 
för att fortsätta driva den tekniska utvecklingen av projektet framåt.

Om Minepro Solutions S.L.
Minepro Solutions, S.L. är ett teknikföretag som är specialiserat på mineralanrikning och som har 
omfattande erfarenhet av design, ingenjörsarbete och idrifttagning av processanläggningar för ett 
brett spektrum av mineralråvaror. Minepro är känt för sitt rigorösa och ändamålsenliga arbetssätt 
inom anläggningsdesign och hantering av metallurgiska testprogram.

Språkversioner
Eurobattery Minerals AB publicerar sin information på engelska, svenska och tyska för att underlätta 
för våra aktieägare och övriga intressenter. Vid eventuella avvikelser eller inkonsekvenser mellan 
språkversionerna ska den engelska versionen ha företräde.
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Om Eurobattery Minerals
Eurobattery Minerals AB är ett svenskt gruvbolag noterat på svenska Nordic Growth Market ( ) BAT
och tyska Börse Stuttgart ( ). Med visionen att göra Europa självförsörjande på ansvarsfullt EBM
utvunna mineraler är företagets fokus att förverkliga ett stort antal gruvprojekt i Europa för att 
leverera kritiska råvaror och på så sätt skapa en renare och mer rättvis värld.

Besök  för mer information. Följ oss gärna också på eurobatteryminerals.com LinkedIn.

Kontakter
Roberto García Martínez – VD
E-post: info@eurobatteryminerals.com
 
Kontakt investor relations
E-post: ir@eurobatteryminerals.com

Mentor
Mangold Fondkommission AB är mentor till Eurobattery Minerals AB
Telefon: +46 8 503 015 50
E-post: ca@mangold.se
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